בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עמ"ת 23233-08-17 איפרגן(עציר) נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט אבי פורג
העורר יניב איפרגן (עציר)
נגד מדינת ישראל
המשיבה

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) תשנ"ו-1996 על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון, כב' השופטת שירלי דקל נה בת"פ 57767-11-16 מיום 30.7.17 אשר דחתה את בקשת העורר במסגרת התיק העיקרי, להשתחרר ממעצר לצורך השתלבות בהליך גמילה בקהילה טיפולית "הדרך".

כתב האישום

מדובר בעורר נגדו הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של גניבה והתפרצות לדירות מגורים. על פי כתב האישום המתוקן, במהלך חודש יוני 2016 ועד ליום 2.11.16, פעל העורר, יחד עם אחרים כחבורה עבריינית, שעסקה בהתפרצויות לדירות מגורים בראשון לציון, נס ציונה ורחובות, בצורה שיטתית ומאורגנת. מרבית ההתפרצויות בוצעו בשיטת ביצוע זהה וייחודית ולאחר הכנה מוקדמת. העורר במעשיו גנב רכוש, כסף מזומן, שיקים, תכשיטי זהב ויהלומים, שעונים, מוצרי קוסמטיקה, בשמים מחשב ואקדח. נוכח האמור, הורשע העורר על פי הודאתו בשמונה עבירות של התפרצות למגורים בצוותא חדא, לפי סעיפים 406(ב) ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); שמונה עבירות של גניבה בצוותא חדא, לפי סעיפים 384 ו-29(א) לחוק העונשין; ארבע עבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961; ועבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+ (ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

החלטת בית משפט קמא

ביום 20.6.17 לאחר שהודיעו הצדדים שהגיעו להסדר דיוני במסגרתו תוקן כתב האישום, והעורר הודה והורשע בשמונה אישומים בעבירות כמפורט לעיל, לא התנגדה המשיבה לבקשתו להפנותו לשירות המבחן לשם קבלת תסקירים שיבחנו את האפשרות לשליחתו לגמילה במסגרת קהילה טיפולית, אך הצהירה שתתנגד לשחרורו לגמילה בקהילה.

העורר הגיש פסיקה לגבי מקרים אחרים אולם כל מקרה ונסיבותיו.

החלטת בית משפט קמא מפורטת ולא נפלה בה שגגה ולפיכך, דין הערר להידחות.

מובן הדבר, כי שמורה לעורר הזכות להגיש ערעור על החלטת בית משפט קמא במסגרת הערעור על גזר הדין והדברים יבחנו לגופם פעם נוספת.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ז, 31 אוגוסט 2017.